
 
 

ZARZĄDZENIE NR 137 
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), § 30 Uchwały Nr X/132/24 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 406.473,96 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody dotyczące zadań gminy o kwotę 406.473,96 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1/A. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 406.473,96 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki dotyczące zadań gminy o 406.473,96 zł, 

- dokonuje się zmian w planie wydatków dotyczących zadań powiatu, 

zgodnie z załącznikami nr 2/A i 2/B. 

3. Dokonuje się zmian w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3/A. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4/A. 

5. Dokonuje się zmiany w planie dotacji dla niepublicznych przedszkoli, szkół oraz placówek, zgodnie 
z załącznikiem nr 5/B. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na nakłady inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

dochody 775.207.454,55 zł, w tym: 

- dochody dotyczące zadań gminy 693.982.745,21 zł, 

- dochody bieżące 660.236.345,95 zł 

- dochody majątkowe 33.746.399,26 zł, 

- dochody dotyczące zadań powiatu 81.224.709,34 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6997



- dochody bieżące 50.625.817,98 zł, 

- dochody majątkowe 30.598.891,36 zł, 

wydatki 835.481.339,43 zł, w tym: 

- wydatki dotyczące zadań gminy 553.335.426,04 zł, 

- wydatki bieżące 474.132.461,66 zł, 

- wydatki majątkowe 79.202.964,38 zł, 

- wydatki dotyczące zadań powiatu 282.145.913,39 zł, 

- wydatki bieżące 234.636.179,16 zł, 

- wydatki majątkowe 47.509.734,23 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wysokość rezerwy na inwestycje o kwotę 34.000,00 zł, która po zmianie wyniesie 
3.816.713,52 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Prezydent Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

 
 

Juliusz Wiernicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6997



Plan po zmianach

5 523,54

5 523,54

327 971,00

327 971,00

788,00

788,00

1 447 986,00

1 447 986,00

200 000,00

200 000,00

693 982 745,21RAZEM DOCHODY 693 576 271,25 406 473,96

200 000,00 200 000,00Dochody bieżące 0,00

85415

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 200 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 200 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 200 000,00 200 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 444 514,00 3 472,00 1 447 986,00

85395

1 447 986,00

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 444 514,00 3 472,00

3 472,00

1 444 514,00 3 472,00

Dochody bieżące 1 444 514,00

Pozostała działalność

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 788,00

0,0085195

788,00788,00

788,00

Dochody bieżące 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 788,00 788,00

327 971,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

127 171,00 200 800,00

200 800,00127 171,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dochody bieżące

2100

75095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

75107 127 171,00 200 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

141 571,00 200 800,00 342 371,00

1 413,96 5 523,54Dochody bieżące 4 109,58

Rozdział Nazwa Plan Zmiana

2 156 585,58

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 109,58 1 413,96

4 109,58 1 413,96

1 413,96 2 157 999,54

DOCHODY
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik nr 1/A
do zarządzenia nr 137 
z dnia 2025-05-09

Budżet na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6997



Plan po zmianach

660 236 345,95

33 746 399,26

693 982 745,21406 473,96693 576 271,25RAZEM DOCHODY

Plan Zmiana

0,00

Dochody bieżące 659 829 871,99 406 473,96

Dochody majątkowe 33 746 399,26

Nazwa

DOCHODY wg grup paragrafów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6997



Plan po zmianach

756 817,76

4 573,24

950,30

327 971,00

200 800,00

12 481 326,08

3 816 713,52

27 288,00

10 583,00

205,00

2 082 272,21

1 407 746,00

255 000,00

255 000,00

1 024 000,00

1 024 000,00

553 335 426,04RAZEM WYDATKI 552 928 952,08 406 473,96

6050

926

Wydatki majątkowe 990 000,00 34 000,00 1 024 000,00

255 000,00

55 000,00 200 000,00

200 000,00

55 000,00 200 000,00

55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 000,00 34 000,00

990 000,00

3240 Stypendia dla uczniów

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Wydatki  bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Wydatki  bieżące

853

85395 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki  bieżące

2 579 500,00

Pozostała działalność

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zdrowia 788,00 2 580 288,00

26 500,00 788,00

851

85195

4410

4210

Kultura fizyczna

34 000,0092601 Obiekty sportowe

25 895 611,10 34 000,00 25 929 611,10

583,00

205,00

26 500,00 788,00 27 288,00

0,00

10 000,00

970 388,00770 388,00 200 000,00

1 404 274,00

3 472,00 2 082 272,212 078 800,21

3 472,00

2 082 272,21

2 078 800,21 3 472,00

2 078 800,21 3 472,00

3 816 713,52

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majątkowe 3 850 713,52 -34 000,00

3 850 713,52 -34 000,00

Wydatki  bieżące 8 664 612,56 0,00

6800

8 664 612,56

-34 000,00

12 761 072,51

12 515 326,08

12 795 072,51 -34 000,00758

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Wydatki  bieżące 127 171,00 200 800,00 327 971,00

200 800,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

127 171,00 200 800,00

3030

75107

75095

750

dotyczące zadań gminy

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Pozostała działalność

Wydatki  bieżące

Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Administracja publiczna

342 371,00

1 173,88

240,08

751

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

141 571,00 200 800,00

Wydatki majątkowe 27 425,22 0,00 27 425,22

729 392,54727 978,58

755 403,80

3 399,36

1 413,96

1 413,96

710,22

49 761 987,70 1 413,96 49 763 401,66

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4740

Budżet na rok 2025

WYDATKI
zadania gminy

Załącznik nr 2/A
do zarządzenia nr 137 
z dnia 2025-05-09

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6997



Plan po zmianach

474 132 461,66

79 202 964,38

553 335 426,04

Wydatki  bieżące 473 725 987,70 406 473,96

0,00Wydatki majątkowe 79 202 964,38

Nazwa Plan Zmiana

552 928 952,08 406 473,96RAZEM WYDATKI

WYDATKI wg grup paragrafów

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6997



Plan po zmianach

14 457 497,15

14 457 497,15

278 163,85

174 163,85

Załącznik nr 2/B
do zarządzenia nr 137 
z dnia 2025-05-09

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2025

WYDATKI
zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

80116

2540

80151

801

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Oświata i wychowanie 152 425 174,70 0,00

Szkoły policealne

152 425 174,70

14 532 730,00 -75 232,85

14 532 730,00 -75 232,85
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Wydatki  bieżące 14 532 730,00 -75 232,85 14 457 497,15

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 202 931,00 75 232,85

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

98 931,00 75 232,85

Wydatki  bieżące 202 931,00 75 232,85 278 163,85

RAZEM WYDATKI 282 145 913,39 0,00 282 145 913,39

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6997



Plan po zmianach

234 636 179,16

47 509 734,23

282 145 913,39RAZEM WYDATKI 282 145 913,39 0,00

Plan Zmiana

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

Wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe 47 509 734,23

234 636 179,16 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6997



85219 385 786,00Ośrodki pomocy społecznej 385 786,00 0,00

1 751,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 751,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 573 885,00 0,00 1 573 885,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 751,00 0,00 1 751,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 573 885,00 0,00 1 573 885,00

2010

852 Pomoc społeczna 2 103 174,52 0,00 2 103 174,52

0,00 788,00 788,00

85195 Pozostała działalność 0,00 788,00 788,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

851 Ochrona zdrowia 0,00 788,00 788,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 127 171,00 200 800,00 327 971,00

327 971,00

14 400,00 0,00 14 400,00

1 712 095,00 0,00 1 712 095,00

2010

14 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

127 171,00 200 800,00

14 400,00 0,00

75107

2010

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

141 571,00 200 800,00 342 371,00

1 712 095,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 712 095,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 712 095,00 0,00 1 712 095,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

010 Rolnictwo i łowiectwo 36 250,85 0,00 36 250,85

36 250,85 0,00 36 250,85

01095 Pozostała działalność 36 250,85 0,00 36 250,85

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Zmiana

dotyczące zadań gminy

Dział Rozdział Nazwa Plan Plan po zmianach

Załącznik nr 3/A
do zarządzenia nr 137 
z dnia 2025-05-09

DOCHODY
zadania gminy

ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

Budżet na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6997



36 283 109,37RAZEM DOCHODY 36 081 521,37 201 588,00

637 647,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

637 647,00 0,00

85513

85502

855

637 647,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r

637 647,00 0,00

2 210,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 210,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 210,00 0,00 2 210,00

31 441 573,00

2060

31 441 573,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

7 000,00 0,00 7 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

31 448 573,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

31 448 573,00 0,00

32 088 430,00 0,00 32 088 430,00

17 249,520,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 249,52

17 249,52Pozostała działalność 17 249,52 0,00

124 503,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

124 503,00 0,00

85295

85228

2010

124 503,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 124 503,00 0,00

385 786,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

385 786,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6997



75101

4710

4010

4110

4120

75107

3030

4110

4120

4170

4210

4220

4300

4360

4710

85195

4210

4410

85203

3020

4010

4040

4110

4120

Załącznik nr 4/A
do zarządzenia nr 137 
z dnia 2025-05-09

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

Budżet na rok 2025

WYDATKI

zadania gminy

dotyczące zadań gminy

1 712 095,000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

36 250,85Rolnictwo i łowiectwo 36 250,85 0,00

Pozostała działalność 36 250,85 0,00 36 250,85

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

710,80 0,00 710,80

35 540,05 0,00 35 540,05

750 Administracja publiczna 1 712 095,00

1 712 095,00Urzędy wojewódzkie 1 712 095,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 297 754,92 0,00 1 297 754,92

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

135 377,08 0,00 135 377,08

243 358,00 0,00 243 358,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wpłaty na PPK

31 605,00 0,00 31 605,00

4 000,00 0,00 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

141 571,00

010

01095

4210

4430

75011

4010

4040

4110

4120

4710

342 371,00200 800,00

14 400,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

14 400,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 248,00 0,00 12 248,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 034,00 0,00 2 034,00

100,00 0,00 100,00

Wpłaty na PPK

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

18,00 0,00 18,00

127 171,00 200 800,00 327 971,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 200 800,00 200 800,00

2 300,00 0,00 2 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

300,00 0,00 300,00

30 750,00 0,00 30 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

67 811,00 0,00 67 811,00

450,00 0,00 450,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

25 473,00 0,00 25 473,00

30,00 0,00 30,00

Wpłaty na PPK 57,00 0,00 57,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 788,00 788,00

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 788,00 788,00

0,00 583,00 583,00

Podróże służbowe krajowe 0,00 205,00 205,00

852 Pomoc społeczna 2 103 174,52 0,00 2 103 174,52

Ośrodki wsparcia

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

1 573 885,00 0,00 1 573 885,00

690,00 0,00 690,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

953 400,00 0,00 953 400,00

55 923,00 0,00 55 923,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

179 318,00 0,00 179 318,00

17 807,00 0,00 17 807,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6997



4170

4210

4220

4230

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4480

4700

85215

3110

85219

3110

4010

4110

4120

85228

4010

4040

4110

4120

4410

4440

85295

4300

85502

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4430

4440

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

56 000,00 0,00 56 000,00

18 761,00 0,00 18 761,00

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

11 600,00 0,00 11 600,00

200,00 0,00 200,00

Zakup energii

Zakup usług remontowych

66 794,00 0,00 66 794,00

8 500,00 0,00 8 500,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

500,00 0,00 500,00

145 286,00 0,00 145 286,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

3 400,00 0,00 3 400,00

1 500,00 0,00 1 500,00

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

500,00 0,00 500,00

24 647,00 0,00 24 647,00

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

6 059,00 0,00 6 059,00

23 000,00 0,00 23 000,00

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

1 751,00 0,00 1 751,00

1 751,00 0,00 1 751,00

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

385 786,00 0,00 385 786,00

380 000,00 0,00 380 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

4 850,00 0,00 4 850,00

843,00 0,00 843,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

93,00 0,00 93,00

124 503,00 0,00 124 503,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

89 606,00 0,00 89 606,00

7 865,00 0,00 7 865,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

17 073,00 0,00 17 073,00

2 352,00 0,00 2 352,00

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

2 160,00 0,00 2 160,00

5 447,00 0,00 5 447,00

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

17 249,52 0,00 17 249,52

17 249,52 0,00 17 249,52

32 088 430,000,00855 Rodzina 32 088 430,00

31 448 573,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

31 448 573,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

27 327 561,00 0,00 27 327 561,00

582 015,00 0,00 582 015,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

52 977,00 0,00 52 977,00

3 291 947,00 0,00 3 291 947,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

11 072,00 0,00 11 072,00

12 393,00 0,00 12 393,00

Zakup energii

Zakup usług remontowych

19 382,00 0,00 19 382,00

1 057,00 0,00 1 057,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

828,00 0,00 828,00

107 761,00 0,00 107 761,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

3 800,00 0,00 3 800,00

188,00 0,00 188,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 909,00 0,00 32 909,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6997



RAZEM WYDATKI

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

252,00 0,00 252,00

420,00 0,00 420,00

36 081 521,37 201 588,00 36 283 109,37

637 647,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r

637 647,00 0,00

637 647,00 0,00 637 647,00

4210

4120

4700

85513

4130

4610

4700

4710

85503

4010

4110

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 569,00 0,00 569,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Wpłaty na PPK

964,00 0,00 964,00

2 150,00 0,00 2 150,00

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 210,00 0,00 2 210,00

1 285,00 0,00 1 285,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

225,00 0,00 225,00

28,00 0,00 28,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6997



LO TEB Edukacja dla młodzieży 2 043 157,00 0,00 2 043 157,00

Wsparcie dla obywateli Ukrainy 10 000,00 0,00 10 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 614 144,00 0,00 2 614 144,00

Załącznik nr 5/B
do zarządzenia nr 137 
z dnia 2025-05-09

ZMIANY W PLANIE DOTACJI DLA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI, SZKÓŁ ORAZ PLACÓWEK

Budżet na rok 2025

WYDATKI
zadania powiatu

dotyczące zadań powiatu

34 393 329,070,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie 34 393 329,07

5 981 208,9180102 Szkoły podstawowe specjalne 5 981 208,91 0,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

763 426,91 0,00 763 426,91

Wsparcie dla obywateli Ukrainy 763 426,91 0,00 763 426,91

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

5 217 782,00 0,00 5 217 782,00

Niepubliczna Specjalna Szkoła Podstawowa w Piotrkowie Trybunalskim 5 217 782,00 0,00 5 217 782,00

Technika 5 929 378,15 0,00 5 929 378,15

0,00 5 929 378,15

Drugie Technikum TEB Edukacja w PT 895 679,00 0,00 895 679,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

5 929 378,15

Dotacja dla Technikum TEB Edukacja dla młodzieży

Szkoły policealne

5 033 699,15 0,00 5 033 699,15

14 532 730,00 -75 232,85 14 457 497,15

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Szkoła Policealna Profesja w PT 

14 532 730,00 -75 232,85 14 457 497,15

3 160 088,00 0,00 3 160 088,00

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej TEB-EDUKACJA w
Piotrkowie Tryb.  

Policealna Szkoła Zawodowa EDUCATOR 1 w PT

3 205 964,00 -75 232,85 3 130 731,15

134 352,00 0,00 134 352,00

Dotacja dla Policealnej Szkoły GABOR w PT 

Dotacja dla Zaocznej Policealnej Szkoły Zawodowej WiED

148 158,00 0,00 148 158,00

578 227,00 0,00 578 227,00

Dotacja dla Szkoły Policealnej ARKAN w PT 

Dotacja dla Policealnej Szkoły Zawodowej  "LOGOS" 1 w PT 

633 665,00 0,00 633 665,00

1 315 197,00 0,00 1 315 197,00

Dotacja dla Krajowego Centrum Edukacji w PT

Dotacja dla I Szkoły Policealnej w PT

1 333 501,00 0,00 1 333 501,00

1 334 097,00 0,00 1 334 097,00

Dotacja dla Medycznej Szkoły Policealnej WiED

Dotacja dla Policealnej Szkoły Zawodowej ,,Logos''

2 079 658,00 0,00 2 079 658,00

609 823,00 0,00 609 823,00

80117

2340

Branżowe szkoły I i II stopnia 585 821,00 0,00 585 821,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 000,00 0,00 10 000,00

Wsparcie dla obywateli Ukrainy 10 000,00 0,00 10 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

575 821,00 0,00 575 821,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia ZDZ 575 821,00 0,00 575 821,00

2340

2540

80115

80116

2540

2540

80120 Licea ogólnokształcące 2 624 144,00 0,00 2 624 144,00

2340
Dotacje celowe dla jednostek spoza finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 000,00 0,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6997



Drugie LO TEB Edukacja w PT 358 271,00 0,00 358 271,00

2540

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 391 597,00 0,00 391 597,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

391 597,00 0,00 391 597,00

I Liceum CN-B w PT 212 716,00 0,00 212 716,00

Dotacja dla I Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 

Dotacja dla Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych
ARKAN

42 146,00 0,00 42 146,00

42 232,00 0,00 42 232,00

Zaoczne LO dla Dorosłych Profesja 44 059,00 0,00 44 059,00

Dotacja dla Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych WiED 133 230,00 0,00 133 230,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

2 703 084,01 0,00 2 703 084,01

Dotacja dla Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych
GABOR

81 260,00 0,00 81 260,00

Dotacja dla Zaocznego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych
LOGOS

48 670,00 0,00 48 670,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 109 430,00 0,00 2 109 430,00

2340

Wsparcie dla obywateli Ukrainy

Dotacje celowe dla jednostek spoza finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

593 654,01 0,00 593 654,01

593 654,01 0,00 593 654,01

Niepubliczna Specjalna Szkoła Podstawowa w Piotrkowie Trybunalskim 2 109 430,00 0,00 2 109 430,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 98 931,00 75 232,85 174 163,85

75 232,85 174 163,852540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

98 931,00

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej TEB-EDUKACJA w
Piotrkowie Tryb.  

0,00 75 232,85 75 232,85

Dotacja dla Technikum TEB Edukacja dla młodzieży 98 931,00 0,00 98 931,00

80152

2540

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych

1 546 435,00 0,00 1 546 435,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 546 435,00 0,00 1 546 435,00

Dotacja dla Branżowej Szkoły I Stopnia ZDZ 197 325,00 0,00 197 325,00

LO TEB Edukacja dla młodzieży 772 931,00 0,00 772 931,00

Drugie Technikum TEB Edukacja w PT

Drugie LO TEB Edukacja w PT

44 784,00 0,00 44 784,00

44 784,00 0,00 44 784,00

Dotacja dla Technikum TEB Edukacja dla młodzieży 486 611,00 0,00 486 611,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 391 066,67 0,00 391 066,67

85311

2580

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 391 066,67 0,00 391 066,67

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

391 066,67 0,00 391 066,67

Dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej 391 066,67 0,00 391 066,67

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 234 489,00 0,00 3 234 489,00

853

854

85404

2340

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 670 913,00 0,00 670 913,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

50 207,00 0,00 50 207,00

Wsparcie dla obywateli Ukrainy 50 207,00 0,00 50 207,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

620 706,00 0,00 620 706,00

Dotacja dla Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej ,,Sofia'' 62 780,00 0,00 62 780,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6997



Dotacja na zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze dla Centrum Edukacyjno-
Rehabilitacyjnego ,,Szansa'' 

2 563 576,00 0,00 2 563 576,00

85419

2540

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 2 563 576,00 0,00 2 563 576,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 563 576,00 0,00 2 563 576,00

Niepubliczna Specjalna Szkoła Podstawowa w Piotrkowie Trybunalskim 174 399,00 0,00 174 399,00

RAZEM WYDATKI 38 018 884,74 0,00 38 018 884,74

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna im. Krzywickiego w
PT

Dotacja na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka dla Centrum
Edukacyjno-Rehabilitacyjnego ,,Szansa'' 

34 728,00 0,00 34 728,00

348 799,00 0,00 348 799,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6997



śr. wł., kredyty i
pożyczki

dotacje,
subwencje

RAZEM
śr. wł., kredyty

i pożyczki
dotacje,

subwencje
RAZEM

śr. wł., kredyty i
pożyczki

dotacje,
subwencje

RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

64 468 180,13 58 393 804,96 122 861 985,09 34 000,00 0,00 34 000,00 64 502 180,13 58 393 804,96 122 895 985,09

46 352 574,38 28 999 676,48 75 352 250,86 34 000,00 0,00 34 000,00 46 386 574,38 28 999 676,48 75 386 250,86

926-92601 Kultura fizyczna 990 000,00 0,00 990 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 1 024 000,00 0,00 1 024 000,00

obiekty sportowe

§ 6050
Termomodernizacja i przebudowa Centrum Rekreacyjnego przy ul.
Belzackiej

120 000,00 0,00 120 000,00 34 000,00 34 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00

18 115 605,75 29 394 128,48 47 509 734,23 0,00 0,00 0,00 18 115 605,75 29 394 128,48 47 509 734,23

INWESTYCJE  OGÓŁEM = A + B
wydatki na zdania inwestycyjne dotyczące zadań gminy i powiatu

A =  R A Z E M  wydatki na zadania inwestycyjne dotyczące gminy 

B = R A Z E M   wydatki na zadania inwestycyjne dotyczące powiatu

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 137

z dnia 2025-05-09

ZMIANY  W  PLANIE  NAKŁADÓW  NA  INWESTYCJE

klasyfik.
budżet.

TREŚĆ

Plan przed zmianą Zmiana ( + ) : ( - ) Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6997



Załącznik nr 7

z dnia 2025-05-09

Lp. TREŚĆ dział, rozdział, paragraf
Plan przed

zmianą
zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

1. 750-75095 § 2100 4 109,58 1 116,45 5 226,03

750-75095 § 2100 0,00 297,51 297,51

2. 758-75814 § 0920 2 298,46 0,00 2 298,46

3. 758-75814 § 2100 6 544 992,30 0,00 6 544 992,30

4. 853-85395 § 2100 1 420 240,00 0,00 1 420 240,00

5. 853-85395 § 2100 1 792,00 0,00 1 792,00

6. 853-85395 § 2100 8 594,00 0,00 8 594,00

7. 853-85395 § 2100 13 888,00 3 472,00 17 360,00

8. 853-85321 § 2100 10 177,15 0,00 10 177,15

9. 855-85510 § 2100 38 599,40 0,00 38 599,40

RAZEM RAZEM 8 044 690,89 4 885,96 8 049 576,85

Lp. TREŚĆ dział, rozdział, paragraf kwota zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

853-85395 1 420 240,00 0,00 1 420 240,00

§ 3290 1 380 000,00 0,00 1 380 000,00

§ 4350 2 717,00 0,00 2 717,00

§ 4370 12 264,00 0,00 12 264,00

§ 4740 21 000,00 0,00 21 000,00

§ 4850 4 259,00 0,00 4 259,00

853-85395 1 792,00 0,00 1 792,00

§ 3290 1 792,00 0,00 1 792,00

853-85395 8 594,00 0,00 8 594,00

§ 3290 8 594,00 0,00 8 594,00

853-85395 13 888,00 3 472,00 17 360,00

§ 3290 13 888,00 3 472,00 17 360,00

801-80101 1 660 064,43 0,00 1 660 064,43

§ 2340 397 868,41 0,00 397 868,41

§ 4350 52 174,34 0,00 52 174,34

§ 4370 16 377,22 0,00 16 377,22

§ 4740 146 374,30 0,00 146 374,30

§ 4750 803 215,52 0,00 803 215,52

§ 4850 167 915,42 0,00 167 915,42

§ 4860 76 139,22 0,00 76 139,22

801-80102 836 966,91 0,00 836 966,91

§ 2340 763 426,91 0,00 763 426,91

§ 4350 250,00 0,00 250,00

§ 4370 250,00 0,00 250,00

§ 4740 12 000,00 0,00 12 000,00

§ 4750 47 500,00 0,00 47 500,00

§ 4850 12 000,00 0,00 12 000,00

§ 4860 1 540,00 0,00 1 540,00

2.

5.

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

6.

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

3. Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek stały

4.
Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy

Środki na wsparcie dla obywateli Ukrainy

WYDATKI

1. Świadczenie rodzinne

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ
DOFINANSOWANYCH  Z FUNDUSZU POMOCY 

DOCHODY

do Zarządzenia Nr 137

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6997



801-80104 762 190,00 0,00 762 190,00

§ 2340 520 000,00 0,00 520 000,00

§ 4350 3 360,00 0,00 3 360,00

§ 4370 2 710,00 0,00 2 710,00

§ 4740 57 470,00 0,00 57 470,00

§ 4750 121 350,00 0,00 121 350,00

§ 4850 35 360,00 0,00 35 360,00

§ 4860 21 940,00 0,00 21 940,00

801-80105 846 813,63 0,00 846 813,63

§ 2340 846 813,63 0,00 846 813,63

801-80107 105 475,32 0,00 105 475,32

§ 2340 0,00 0,00 0,00

§ 4350 2 382,00 0,00 2 382,00

§ 4370 89,30 0,00 89,30

§ 4740 2 500,00 0,00 2 500,00

§ 4750 83 532,16 0,00 83 532,16

§ 4850 15 852,78 0,00 15 852,78

§ 4860 1 119,08 0,00 1 119,08

801-80115 335 882,00 0,00 335 882,00

§ 2340 0,00 0,00 0,00

§ 4350 12 000,00 0,00 12 000,00

§ 4370 7 234,00 0,00 7 234,00

§ 4740 30 974,00 0,00 30 974,00

§ 4750 213 793,00 0,00 213 793,00

§ 4850 47 381,00 0,00 47 381,00

§ 4860 24 500,00 0,00 24 500,00

801-80117 50 250,00 0,00 50 250,00

§ 2340 10 000,00 0,00 10 000,00

§ 4350 1 050,00 0,00 1 050,00

§ 4370 1 200,00 0,00 1 200,00

§ 4740 7 000,00 0,00 7 000,00

§ 4750 20 700,00 0,00 20 700,00

§ 4850 6 000,00 0,00 6 000,00

§ 4860 4 300,00 0,00 4 300,00

801-80120 207 257,00 0,00 207 257,00

§ 2340 10 000,00 0,00 10 000,00

§ 4350 2 785,00 0,00 2 785,00

§ 4370 4 287,00 0,00 4 287,00

§ 4740 17 372,00 0,00 17 372,00

§ 4750 127 690,00 0,00 127 690,00

§ 4850 31 563,00 0,00 31 563,00

§ 4860 13 560,00 0,00 13 560,00

801-80132 18 000,00 0,00 18 000,00

§ 2340 0,00 0,00 0,00

§ 4350 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 4370 100,00 0,00 100,00

§ 4740 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 4750 8 000,00 0,00 8 000,00

§ 4850 1 600,00 0,00 1 600,00

§ 4860 5 300,00 0,00 5 300,00

13.

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

12.

8.

11.

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

9.

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

10.

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

7. Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6997



801-80134 25 900,00 0,00 25 900,00

§ 2340 0,00 0,00 0,00

§ 4350 150,00 0,00 150,00

§ 4370 200,00 0,00 200,00

§ 4740 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 4750 18 000,00 0,00 18 000,00

§ 4850 4 050,00 0,00 4 050,00

§ 4860 1 500,00 0,00 1 500,00

801-80148 121 777,27 0,00 121 777,27

§ 2340 0,00 0,00 0,00

§ 4350 4 686,37 0,00 4 686,37

§ 4370 2 816,74 0,00 2 816,74

§ 4740 86 312,08 0,00 86 312,08

§ 4750 0,00 0,00 0,00

§ 4850 15 963,54 0,00 15 963,54

§ 4860 11 998,54 0,00 11 998,54

801-80149 822 171,01 0,00 822 171,01

§ 2340 822 171,01 0,00 822 171,01

801-80150 340 207,00 0,00 340 207,00

§ 2340 340 207,00 0,00 340 207,00

801-80195 268 763,76 0,00 268 763,76

§ 4860 268 763,76 0,00 268 763,76

853-85321 10 177,15 0,00 10 177,15

§ 4350 1 073,70 0,00 1 073,70

§ 4370 4 121,15 0,00 4 121,15

§ 4740 3 140,00 0,00 3 140,00

§ 4840 1 200,00 0,00 1 200,00

§ 4850 642,30 0,00 642,30

854-85404 145 207,00 0,00 145 207,00

§ 2340 145 207,00 0,00 145 207,00

854-85406 6 300,00 0,00 6 300,00

§ 4350 300,00 0,00 300,00

§ 4740 400,00 0,00 400,00

§ 4750 4 600,00 0,00 4 600,00

§ 4850 1 000,00 0,00 1 000,00

750-75095 4 109,58 1 116,45 5 226,03

§ 4740 3 399,36 924,66 4 324,02

§ 4850 710,22 191,79 902,01

750-75095 0,00 297,51 297,51

§ 4740 0,00 249,22 249,22

§ 4850 0,00 48,29 48,29

855-85510 38 599,40 0,00 38 599,40

§ 4350 4 500,00 0,00 4 500,00

§ 4370 3 349,85 0,00 3 349,85

§ 4740 28 000,00 0,00 28 000,00

§ 4850 2 749,55 0,00 2 749,55

8 050 625,46 4 885,96 8 055 511,42RAZEM

24.

23.
Wprowadzanie danych do Rejestru Danych
Kontaktowych, potwierdzenie tożsamości

Pobyt w pieczy zastępczej dzieci będących
obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

21.

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

22. Nadanie numeru PESEL

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Orzekanie o niepełnosprawności obywateli
Ukrainy

20.

14.

17.

18.

19.

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

15. Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

16.

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Wydatki w kwocie 5.934,57 zł są finansowane nadwyżką za 2024 r. z tytułu niewykorzystanych środków z odsetek FP.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6997


	ZARZĄDZENIE NR 137 PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 9 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 7
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 7
	tir. 4 (7) w § 1 ust. 7
	tir. 5 (8) w § 1 ust. 7
	tir. 6 (9) w § 1 ust. 7
	tir. 7 (10) w § 1 ust. 7
	tir. 8 (11) w § 1 ust. 7
	tir. 9 (12) w § 1 ust. 7
	tir. 10 (13) w § 1 ust. 7
	tir. 11 (14) w § 1 ust. 7
	tir. 12 (15) w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2025-06-30T11:53:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




